

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

نوشته: جبهه خلق برای آزادی فلسطین
برگردان: تدارک کمونیستی
۱۷ نومبر ۲۰۲۳

بیانیه جبهه خلق برای آزادی فلسطین: به مناسبت حمله ارتش صهیونیست به بیمارستان الشفاء

جبهه بر این امر که دنیای غرب با همسویی و همدستی خود در این جنایات بزرگ قادر نخواهد بود چهره جنایتکارانه خود را که بار دیگر افشاء شده است، آرایش یا ترمیم کند تأکید کرده و نسبت به خلق یک سریال درام احمقانه به کارگردانی صهیونیست ها و تولید و حمایت امریکا و غرب برای توجیه این جنایت یا جنایاتی که در داخل این مجتمع پزشکی انجام می شود، هشدار داد. حمله به مجتمع الشفاء و ارتکاب جنایات در داخل آن یک جنایت کاملاً حساب شده است که دولت امریکا و جامعه بین المللی مسؤول آن هستند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین تأیید کرد که حمله صبح امروز اشغالگران به مجتمع الشفاء، بمباران وحشیانه، شلیک و گلوله باران داخل آن، هدف قرار دادن هزاران غیرنظامی آواره، به هم ریختن اتاق ها و بخش های بیماران، و ایجاد وحشت در بیماران و کادر پزشکی یک جنایت جنگی کاملاً ساختارمند است که مسؤول آن دولت امریکا و جامعه به اصطلاح بین المللی است که دشمن را تشویق به ارتکاب این جنایت بزرگ کرده است.

جبهه خلق در نظر گرفت که دشمن شکست خورده صهیونیستی با حمله به مجتمع پزشکی الشفاء آشکارا به دنبال کسب تصویری دروغین از پیروزی در محدوده یک بیمارستان غیرنظامی و مأمن هزاران شهروند است تصویری از به خطر انداختن جان صدها نوزاد نارس، و بیماران رها شده ای که به دلیل عدم امکان درمان در معرض گلوله باران قرار دارند و اجساد و بقایای شهدائی که کادر درمانی قادر به دفن آنها نبوده اند.

جبهه تأکید کرد که آنچه اکنون در مجتمع الشفاء رخ می دهد افشای چشمگیر جامعه به اصطلاح بین المللی و جهان آزاد است که به این موجود ظلمانی و جنایتکار صهیونیستی اجازه می دهد تا به یک مجتمع پزشکی غیرنظامی - که باید تحت نظارت و محافظت قوانین بین المللی باشد- حمله کند.

جبهه خلق اضافه کرد که رژیم صهیونیستی که نیروهای بزدلش پس از متحمل شدن خسارات سنگینی که توسط نیروهای مقاوم و قهرمان ما در محله ها و کوچه های این بخش وارد شد، از نبرد گریختند، در حمله به بیمارستان

غیرنظامی وسیله‌ای برای انتقام یافتند. امری که در دید کامل جهان و صفحه‌های تلویزیون و ماهواره، بیانگر سادیسم و دکترین کشتار او است.

جبهه بر این امر که دنیای غرب با همسوئی و همدستی خود در این جنایات بزرگ قادر نخواهد بود چهره جنایتکارانه خود را که بار دیگر افشاء شده است، آرایش یا ترمیم کند تأکید کرده و نسبت به خلق یک سریال درام احمقانه به کارگردانی صهیونیست‌ها و تولید و حمایت امریکا و غرب برای توجیه این جنایت یا جنایاتی که در داخل این مجتمع پزشکی انجام می‌شود، هشدار داد.

جبهه در پایان بیانیۀ خود تأکید کرد که بیمارستان‌های فلسطینی شاهد جنایات بی‌سابقه این موجودیت [اسرائیل] خواهند بود، جنایاتی که به سطحی رسیده است که قبلاً در هیچ نمونه‌ای از اشغالگری یا استعمارگری انجام نشده است. اما مردم ما مصمم به مقاومت و پایداری و استواری هستند و پرچم سفید را بلند خواهند کرد. پزشکان، بیماران و همۀ مردم ما قوی خواهند ماند و از این جنایات دلسرد نخواهند شد و همدستی جامعه جهانی و نهادهای پزشکی بین‌المللی را که چشم خود را بر هدف قرار دادن بیمارستان‌ها و سیستم پزشکی و کشتن پزشکان و بیماران بسته اند، نمی‌بخشند و فراموش نمی‌کنند.

جبهه خلق برای آزادی فلسطین

۱۵-نومبر-۲۰۲۳